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 Introduktion av Bioenergiserapparaten. 
 

Bioenergiser D-tox spa system är en ny metod för att balansera cellerna i kroppen.  

Systemet är unikt eftersom det också kan lindra smärta. 

För att göra det hela enkelt att förstå ska vi summera ihop de viktigaste elementen som skiljer 

Bioenergisersystemet från den äldre generationen av Detoxapparater. 

 

Bioenergiser D-Tox spa system kan inte jämföras med andra apparater på marknaden, det är 

den enda apparaten som använder den patenterade Quavertekniken som utvecklats av 

QScience. Detta är en teknik som bland annat bygger på frekvens, vilket bland annat kan 

lindra smärta.  

 

Quaverteknologin som används i denna apparat är patenterad av Dr Roberto Ciaff. Därför är 

det inga andra apparater på marknaden som använder sig av denna teknik. 

Detta är resultatet av mer än 20 års forskning av Dr Roberto Ciaff som är en av världens 

främsta forskare inom neurologi. 

Dr Roberto Ciaff sitter i styrelsen för Royal Society of Medicine i London och han är en 

eftertraktad föredragshållare inom medicin och vetenskap. 

 

Quaverteknologin har sitt ursprung inom neurologiforskning och fungerar på det sättet att den 

söker upp och finner användarens frekvens i motorneuronerna i benen. Apparaten ställer in 

sig själv på denna frekvens och sänder ut den i vattnet. Impulserna går genom användarens 

nervsystem upp i hjärnan, vilket bidrar till att lösa upp blockeringar som ofta är orsak till 

smärta. 

 

Den andra tekniken som används i Bioenergiserapparaten är elektrolys. 

Proben i vattnet sänder ut ström av positiva och negativa joner som i sin tur strömmar genom 

kroppen och fastnar på motsatt laddade celler. 

På detta sätt balanseras kroppen och cellerna, vilket i sin tur stimuleras till bättre funktion 

med att ta in näring och skicka ut avfallsämnen. 

 

Elektrolys är i korta drag, en metod som startar en kemisk process. Denna process delar 

molekyler och gör salt till grundämnen genom att skicka elektricitet genom saltvatten med 

hjälp av elektroder. 

 

Vatten består av väte och syre. Vid rums temperatur är båda elementen i gasform. Destillerat 

vatten är rent och fritt från salter och kan därför inte leda elektricitet. När man tillsätter salt i 

vattnet blir det en elektrolyt som gör det möjligt att starta en elektrolysprocess. Strömmen av 

elektriciteten i vattnet kommer att bilda gasbubblor vid de positivt och negativt laddade 

elektroderna. 

 

Proben består av två spiraler i rostfritt stål. Den ena är en positiv elektrod, anod. Den andra är 

en negativ elektrod, katod. 

Proben i mitten sänder ut positiva och negativa joner samt frekvensen som apparaten sökt och 

ställt in sig på hos den person som sitter i fotbadet. 

 

Under elektrolysen rör sig motsatt laddade joner mot varje elektrod. När de så når respektive 

elektrod sker en kemisk oxideringsreduktionsprocess. Hos katoden, som pumpar in elektroner 

i elektrolysvätskan, sker en kemisk reduktion av positiva joner. Vid anoden, som tar bort 

elektroner från elektrolyten, sker en kemisk oxidering genom förlust av negativa joner. 

 

Detta strömmar in i kroppen och fäster sig vid motsatt laddade celler så att dessa får optimala 

värden. Cellerna tar till sig precis vad de ska ha, varken mer eller mindre, så det är inte 
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möjligt att göra något fel eller skadligt om man tar många behandlingar. Cellerna reglerar 

detta själva. 

 

Magnetterapi 
 

Ännu en fördel med denna typ av behandling, är magnetterapi. Proben i vattnet fungerar som 

en elektromagnet under behandlingen och skapar ett biomagnetiskt fält. 

 

Människokroppen är unik och alla organ och vävnader är uppbyggda av celler. Cellerna är 

den grundläggande funktionella enheten för allt liv. Cellerna är uppbyggda av ett komplicerat 

system av membran med en kärna i mitten. Membranen är sammansatt att fettsyror, vilket 

skapar solida väggar så att cellerna delas in i olika rum. Membranet som omsluter cellen, 

fungerar som en yttervägg och kallas plasmamembran. De andra membranomslutande 

rummen i cellerna kallas organeller. 

Forskning visar att kroppens alla celler är magnetiska. Denna egenskap kommer då även att 

gälla alla kroppens organ, då alla består av celler och vävnader. 

Vävnad är en samling celler eller fiber som skapar en struktur. 

 

Kroppens vätskor består av olika joner som bland annat klorid Cl, Kalium K, Fosfor PO4 

samt natrium Na. 

En jon är en laddad atom eller en radikal. När joner förflyttar sig i vätskan under elektrolysen, 

har de en tendens att röra sig från den ena polen till den andra. Joner leder elektricitet och 

strömmen som passerar genom dem er associerad till magnetfältet runt omkring dem. Detta 

elektromagnetiska fält är huvudförutsättningen för att magnetterapi kan förekomma. 

Magnetismen mäts i kilo Gauss och i hjärnan kan man uppmäta 300 000 k Gauss hos en 

person som sover. I vaket tillstånd och i rörelse förändras värdena av magnetfältet. 

 

Kroppens alla organ har ett genomsnitt av magnetiska värden som kan mätas. Blir ett organ 

överbelastat och man blir sjuk kommer magnetfältet i ett eller flera organ att störas och 

förändra sig. Det fina med magnetterapi är att man återupprättar de normala värdena vid att 

utsätta kroppens för magnetism. Biomagnetfältet som bildas under en behandling med 

Bioenergiserapparaten hjälper organen att normalisera sina värden. 

 

Magnetterapi har en lugnande effekt på celler, vävnader och nerver. Det ger effekt i form av 

att lindra smärta, ömhet, svullnad och stelhet. Dessutom ökar blodcirkulationen och 

musklerna slappnar av. 

 

Det biomagnetiska fältet och elekrolysprocessen utvecklar värme, vilket är en orsak till varför 

vattnet i karet inte kallnar under behandlingen. 

 

Avfallsprodukter i vattnet 
 

Under behandlingsförloppet bildas natriumhydroxid, NaOH. Detta är ett resultat av 

nedbrytningen av mineralerna i saltet som är tillsatt i vattnet. Även pH värdet stiger under 

processen. 

Detta gör att vattnet skiftar färg till brun/gult och bruna partiklar kommer att flyta runt i 

vattnet, vilket även orsakas av eroderingen av proben. Det blir också en hinna med avlagring 

på vattenytan. Detta orsakas av en blandning mellan proben, saltlösningen, fett och 

avfallsämnen som utsöndras genom svettporerna i fötterna.  

Avfallsämnena som utsöndras genom svettporerna under behandlingsförloppet har i sig ingen 

färg och kan heller inte sätta färg på vattnet. 

Om man startar apparaten utan fötter i karet så kommer vattnet att ändra färg. Vattnet blir 

dock inte bli lika kladdigt som med fötter i. 
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Det som gör att vattnet ändrar färg mellan olika användare och som ibland avtar när man kör 

en serie relativt täta behandlingar, är följande: 

Processen som startar i kroppen är en naturlig avgiftningsprocess. Detta innebär att lite gifter 

och avfallsämnen kommer ut i personens svett. Svett innehåller salt och det medför en högre 

saltkoncentration i vattnet som i sin tur orsakar ökad produktion av natriumhydroxid vilket 

ger vattnet färg.  

Ofta kan man se att barn och personer som lever sunt och håller sig i form får en ljusare färg 

på vattnet. De flesta hänger upp sig på färgen i vattnet tror att allt som ligger i vattnet kommer 

ut ur kroppen. Det stämmer inte, vilket är mycket viktigt att påpeka. 

 

Även om man vid laboratorieanalyser funnit spår av gifter i vattenprover, så är det inget vi 

önskar använda som säljargument. 

Orsaken är att det är så mycket negativt laddning runt detta med färgen på vattnet eftersom 

oseriösa aktörer i flera år hävdat att allt i vattnet kommer ut ur kroppen. Detta har använts 

som säljargument och de har inte visat någon dokumentation eller medicinskt godkännande på 

sina apparater. Detta har varit i media ett flertal tillfällen och det har även varit rättsprocesser 

då några av de producenter, som påstått detta, blivit dömda. 

 

Att man kan läsa av färgerna i vattnet och sedan säga vilka organ som utsöndrat gifterna är 

inte seriöst. 

Som säljargument håller vi oss till fakta, dokumentationen och att apparaten är medicinskt 

godkänd. 

 

Proben 
 

Proben är en förbrukningsvara och kommer att erodera bort successivt efter hand som man 

använder den. 

Den ena spiralen kommer att ta slut fortare än den andra och det kommer att bli en beläggning 

på båda spiralerna. Om man inte är noga med att rengöra med rengöringsvätskan, kommer 

effekten av behandlingarna gradvis att avta. 

Det bästa sättet att försäkra sig om en långvarig hållbarhet av proben är att göra ren den efter 

bifogad anvisning. 

Rengöring av proben är viktigt så man inte överför smitta mellan personerna som använder 

fotbadet. Använd gärna desinfektionsmedel. 

Efter var femte behandling kan man låta proben stå i rengöringsvätskan i en timme. 

Probens levnadstid avgörs på vattenkvalitet, saltkoncentration, sjukdomsbelastning hos 

personer som använder fotbadet. 

I genomsnitt ska proben räcka till 30 behandlingar, ibland några fler eller några färre. 

 

Hos terapeuter som jobbar mycket med människor som är tungmetallsbelastade, har proben en 

tendens att ha kortare levnadstid. Vid de här tillfällena blir pH värdet i vattnet högre än 

normalt. 

 

Vi rekommenderar att man inte använder proben mer än 30 gånger till sina kunder. Fungerar 

proben efter 30 behandlingar bör den användas till hemmabruk eller demonstrationer. 

 

 

 Insikt 
 

Som en del av kroppens naturliga funktioner utsöndrar vi gifter och avfallsämnen varje dag. 

Detta sköts av njurar, lever, lymfkörtlar, lungor och hud. 

Giftiga ämnen hittar vi över allt i miljön runt oss i form av tobak, alkohol, läkemedel, 

färgämnen, konserveringsämnen, smakförstärkare, sötningsmedel, luftföroreningar, 
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tungmetaller mm. Detta är ett ökande problem som allt fler får kroniska besvär och obehag av. 

De flesta i dagens samhälle påverkas på ett eller annat sätt av detta. 

 

Kroppen är en avancerad maskin som består av en massa celler. Cellerna ska vara i balans och 

innehålla lika många positiva som negativa joner. 

Celler hos en frisk person har en negativ elektrisk laddning på ca 75 – 95 m V. När kroppen är 

i balans fungerar kroppens naturliga avgiftningssystem samt upptagningen av näring och syre 

som det ska. 

 

Om kroppen utsätts för någon form av trauma, förorsakat av dålig kost, brist på motion, 

sjukdom, stress, skada eller giftämnen så får cellerna en större mängd av positiva eller 

negativa joner och balansen rubbas. Då arbetar inte cellerna lika effektivt längre, 

immunförsvaret blir försvagat och upplagring av toxiner i kroppen startas. 

 

Hälsa, kost och livsstil har nu ett större fokus än någonsin. Det kommer fram bevis på att 

kroppen ofta behöver lite hjälp för att fungera i den miljö vi lever i och vad vi utsätter den för. 

 

 

 Effekter och fördelar. 
 

Bioenergiser D-Tox spa startar processen med att balansera kroppens bioenergi. En effektiv 

balansering gör att cellerna återfår jämvikten av positiva och negativa joner. När balansen är 

återupprättad leder det till en optimerad effektivitet av funktionen med att absorbera 

näringsämnen samt avlägsna gift- och slaggprodukter. 

 

Resultatet blir en förnyad energinivå både fysiskt och mentalt med en ökad känsla av 

välbefinnande. 

 

                                
 

 

Quaverteknologin fungerar genom att processorn i apparaten söker och finner användarens 

frekvens i benens motorneuroner. Apparaten ställer in sig på denna frekvens och skickar ut 

den i vattnet. Den återvänder in i användarens nervsystem ända upp i hjärnan. 

 

Hjärnans signaler, för att trigga t ex en muskel, har bestämda frekvenser. Om signalen inte har 

fritt fram så bildas en åtstramning eller en blockering och smärta uppstår 

Bioenergiser ger smärtlindring på det sätt att signalerna hjälper till med att öppna och ta bort 

blockeringar som ligger i nervsystemet. 

 

Vilka tillstånd behandlingen kan hjälpa på. 
 

Man har goda erfarenheter med att personer med följande tillstånd har rapporterat en märkbar 

förbättring av sina symtom. 

Trötthet, allergier, kalla händer och fötter, ADD, ADHD, utmattningsdepression, 

utbrändhetssyndrom, tungmetallsförgiftningar, spänningar, stelhet, migrän, huvudvärk, 

infektionskänslighet, oren hud, diabetes, ledsmärtor, fibromyalgi, kroniskt trötthetssyndrom 

mm 



 5 

 

Strömmen av positiv feedback bara ökar i takt med att apparaten sprids runt om. Denna form 

av behandling kommer att öka i framtiden allt eftersom människors fokus på hälsa ökar. 

 

Det pågår ständigt nya tester för att dokumentera förbättringar av människors symtom. 

Det finns vetenskapliga studier gjorda på behandlingar av lymfödem, onormal svettning, 

psoriasis och eksem. 

Nyare forskning har visar att en vuxen människa kan ha 700 olika kemikalier och giftämnen 

lagrade i kroppen. Då kan man lätt förstå att organen blir överbelastade och man känner sig 

sjuk och får värk. 

 

Vår cellbioenergi kan fort komma i obalans. Det räcker med intag av snabbmat, tillsatser, 

läkemedel, tobak, alkohol samt intag av för lite frukt och grönt. Lägg till stress och bekymmer 

samt brist på motion, så har man skapat sig en kraftig obalans. 

Dessa obalanser kan leda till smärtor, hudproblem, svullnader, dålig kroppslukt, trötthet, 

huvudvärk mm. 

 

Behandlingen 

 
Behandlingen börjar med att man sätter båda fötterna i fotbadet fyllt med vatten i önskad 

temperatur och en måttsked detoxsalt. 

 

Proben i karet sänder ut en ström av positiva och negativa joner och ett biomagnetiskt fält. 

Detta strömmar genom kroppen och fäster sig på motsatt laddade celler. Det unika med 

Bioenergiserapparaten är att Quavertekniken är ensam om att söka och ställa in sig på 

kroppens egen frekvens. Detta medför till att denna apparat jobbar mer effektivt än andra på 

marknaden. 

 

Behandlingen är mycket effektiv till rehabilitering och påskyndad läkning av idrottsskador. 

 

Hur många behandlingar ska man ta? 

Börja gärna med två behandlingar per vecka i minst 6 – 8 gånger för bästa effekt. Sedan 

brukar det räcka med att ta 1-2 behandlingar per månad för att upprätthålla effekten. 

Det är viktigt att dricka mycket vatten före, under och efter behandlingen för bästa effekt. 

 

För att rensa kroppen är det viktigt att upprätthålla en god funktion av njurar, lever och 

tarmfunktion. Njurarna utsöndrar gifter genom urinen. Levern bryter ned och neutraliserar 

gifter i kroppen så de kan utsöndras via urinen, huden eller via gallan och tarmen. Kroppen 

måste hela tiden jobba med att ta bort nya avfallsämnen som bildas kontinuerligt. Sviktar 

njurar och lever kommer det att ansamlas toxiner i kroppen och vi blir förgiftade. 

 

Njurarna utsöndrar avfall bättre om vi dricker mycket vatten. Njurarna arbetar tyngre om vi 

dricker lite vatten och urinen måste koncentreras. För att avlasta njurarna är det därför viktigt 

att vi dricker rikligt av rent och friskt vatten. Hur mycket vi ska dricka beror på hur vi lever 

och hur mycket fysisk aktivitet vi har. En normal person utan stor fysisk aktivitet bör dricka 2 

liter vatten per dag. 

 

Användning ihop med andra terapiformer 

 
Apparaten och tekniken har visat sig mycket effektiv i kombination med andra terapiformer. 

 

Det finns en del behandlare som kombinerar användandet, t ex zonterapeuter använder det 

gärna innan de börjar med själva fotbehandlingen. 
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När de gör detta får de mjukat upp och kommer lättare åt och det är i många fall mindre 

smärtsamt för klienten. 

 

Massörer och fysioterapeuter använder det gärna innan själva behandlingen, då badet minskar 

spänningar i musklerna. 

 

Akupunktörer använder det ofta samtidigt som de sätter nålar. 

Sätt ej nålarna i den del av foten som är i vattnet. Nålen får inte komma i kontakt med 

vattnet! 

 

En del skönhetssalonger använder behandlingen för att få bukt på hud problem. 

Den används också i samband med cellulit problem, ofta kombinerat med krämer som går in 

och bryter ner fett och avfallsämnen. På det här sättet får man ett snabbare och bättre resultat. 

 

Medicinsk godkänd 

 
Först det första måste apparaten vara säker att använda. Äldre apparater går oftast på 24volt. 

Detta kan ibland vara direkt farligt för användaren och det har skett ett antal olyckor med de 

som har 24 volt. Dessa får endast användas av utbildad personal.  

 

Bioenergiser använder 12 volt, vilket är helt ofarligt! Detta är en förutsättning för att få 

produkten medicinsk godkänd. Det krävs heller ingen utbildning för att kunna använda den 

säkert.  

 

Bioenergiser apparaten använder en helt ny patenterad teknik som ska vara enkel och 

användarvänlig. Den inbyggda säkerhetsanordningen förhindrar automatiskt felanvändning 

och slår automatiskt av om något blir fel.  

 

CE- märkning är också något som bevisar apparatens godkänning.  

Kan inte dessa märkningar uppvisas så är inte utrustningen godkänd. 

Ett rent CE märke som någon hävdar är en godkänning stämmer inte. CE märket måste 

efterföljas av ett fyrsiffrigt nummer. 

 

Väljer ni Bioenergiser kan ni vara säkra på att ni får en produkt som uppfyller alla krav och 

som är mest effektiv och säker. 

 

Detta är en produkt som det kontinuerligt forskars kring, där vi och tillverkaren samarbetar 

med ledande forskare och läkare. 

Ständigt kommer nya rapporter som uppvisar apparatens positiva effekt. 

 

Restriktioner 

 
Systemet skall inte användas på följande patienter: 

- Personer med pacemaker 

- Personer med epilepsi 

- Gravida 

- Barn under 5 år. 

- Personer med organtransplantationer. 

- Personer med öppna sår, utslag eller infekterad hud på benen eller händerna. 

- Personer med metallimplantat i fötterna. 

 

 


